
                                                                                  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 17 травня 2017 року                       м. Кривий Ріг                                № 195 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 липня 2011 року № 301 «Про створення архівного підрозділу та 

експертної комісії виконкому районної у місті ради» зі змінами 
 

 

У зв’язку з кадровими змінами, на підставі Закону України «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», Порядку утворення та 

діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2007 року № 1004, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

  

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради    

від 20 липня 2011 року № 301 «Про створення архівного підрозділу та 

експертної комісії виконкому районної у місті ради» зі змінами                           

від 24 листопада 2016 року № 533, а саме: 

  1. 1 вивести зі складу експертної комісії Самохвал Т. О.;  

          1. 2 ввести до складу експертної комісії:  

            - Авраменко Світлану Михайлівну, головного спеціаліста з мобілізованої 

роботи відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому районної у місті ради, - член комісії; 

            - Хаверь Вікторію Леонідівну, головного спеціаліста з питань запитів на 

інформацію загального відділу виконкому районної у місті ради, - член комісії. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами  

виконкому  районної  у  місті ради Дуванову О. М. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                              І. Криворотній 

 
 

 

 


